

## OLUMLU DAVRANIŞ GELİŞTİRME

### AMAÇLAR

- ✓ Ebeveynler çocuklarına olumlu davranış kazandırma yollarını öğrenir
- ✓ Çocuklarının eğitsel, kişisel ve sosyal gelişim alanlarına katkıda bulunmayı sağlar

## OKUL REHBERLİK SERVİSİ

Çocuklarımızın sağlıklı ve başarılı bir birey olmasında en önemli faktörlerden birisi çevredir.

Bu konuda siz değerli ebeveynlere oldukça fazla iş düşmektedir.



1

Şimdi gelin hep beraber sağlıklı ve başarılı çocuklarda bulunan en önemli özelliklerden biri olan **OLUMLU DAVRANIŞLAR** ile ilgili sizlere önerilerde bulunalım.



1

Çocuklar davranış biçimlerinin çoğunu çevresini gözlemleyerek edinir.

Bu nedenle küçük yaştan itibaren aile içinde öğrenme sürecini yaşayan çocuklar için anne ve babalar ilk öğretmenlerdir.

### BU KAPSAMDA

● Öfke, yalan, tembellik, değersizlik gibi duygu ve davranış kalıplarını asla kullanmamalıyız.

● Çocuğunuzun hatalı davranışlarını aşağılamayın !  
Yaptığı davranışın yanlış olduğunu güzel bir dille ifade edin.



● Düzenli olarak aşağılanan bir çocuğın özsaygısı ise olumsuz yönde etkilenir

**Bir davranışın doğru veya yanlış olduğunu onlara gerekçeleriyle birlikte anlatın.**



**UNUTMAYALIM Kİ!**

Bir şeyi **NEDENİYLE, GEREKÇESİYLE** öğrenen çocukların , o şeyi hatırlama süresi çok daha uzun olmaktadır.



**Bol bol empati kurun.**



**UYARI ÇERÇEVESİ**

**Çocuğunuzun yanlış davranışlarını herkesin içinde uyarmayın!**

**Olumlu davranışlarını herkesin içinde ÖVÜN!**

**Uyarılarınız kısa ve net olmalı!**

**Olumlu düşünceleriniz ise uzun ve değer verici olmalı!**



**Çocuğunuzu sevgiden mahrum bırakmayın. Onu sevdiğinizi her zaman gösterin!**



**Sevildiklerini bilen çocuklar, başkalarıyla güvене dayalı , olumlu ilişkiler kurabilir!**

**Çocuğunuzun öğrenme yeteneğine saygı duyun ve baskı yapmayın.**

**Anne ve baba tarafından yapamayacağı şeyler beklenen çocuğın öğrenme kapasitesinin düşmesi, motivasyonunu kaybetmesi ve okulda başarısız olmaya başlaması mümkündür.**



**Bu nedenle değerli ebeveynler çocuğumuzu sevip, saygı duyup ve kendimiz onlara rol model olacak güzel davranışlar yaparsak çocuğumuzun hem **OLUMLU DAVRANIŞLAR** edinmesi hem de **OKUL BAŞARISININ** artması kaçınılmazdır!**

